REPUBLIKS £ SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATIAKADEMIK ..~

Nrol 7, date 042019

MBI

“PROPOZIMIN PER MIRATIMIN E PROJEKT-BUXHETIT AFATMESEM 2020-
2022 TE UN IVERSITETIT TE ARTEVE”

Senati Akademik i Un1vers1tet1t te Arteve, mbeshtetur né ligjin nr. 80/2015 date 22.07.2015

pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né mstltucmnet @ ars1m1t 1€ Iarte né Republikén e

Shqipéris€”; udhézimin e Mlmstrlse- s& Arsimit, Sportlt dhe Ars1m1t nr. 27, daté 29.12. 2017“.

ér ““Strukturat e brendshme akademlke dhe administrative né institucionet pubhke té arsimit
té¢ larte¢”” dhe pasi shqyrtoi Relacmmn e Rektoratit, relatuar - nga Admmlstratorja e

Universitetit t& Arteve Znj. Alma Smanaj dhe pasi e dlskutcn

VENDOSI:

1. Propozimin pér miratimin e “PrOJekt Buxhetit afatmesem 2020-2022’° né Un1vers1tet1n

e Arteve, sipas tabelés bashkehdhur kétij vendimi.

2. Ky vendim ti dérgohet Bordit t Administrimit té Universitetit t& Arteve pér miratim.

Ky vendlm hyn né fuqi menjéheré.
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